

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240902001
Stavba: Zateplení střechy pavilonu U2 - ZŠ Ostravská

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **6 123 000,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 123 000,00	1 285 830,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **7 408 830,00** **v CZK**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240902001

Stavba: Zateplení střechy pavilonu U2 - ZŠ Ostravská

Místo: Český Těšín

Datum:

9. 2. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 123 000,00	7 408 830,00
001	Pavilon U2	5 661 578,40	6 850 509,86
002	Hromosvod	355 422,20	430 060,86
003	Ostatní a vedlejší náklady	105 999,40	128 259,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy pavilonu U2 - ZŠ Ostravská

Objekt:

001 - Pavilon U2

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 661 578,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 661 578,40	21,00%	1 188 931,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 850 509,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy pavilonu U2 - ZŠ Ostravská

Objekt:

001 - Pavilon U2

Místo: Český Těšín

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 661 578,40

HSV - Práce a dodávky HSV

1 869 667,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

743 178,20

94 - Lešení a stavební výtahy

455 207,20

997 - Přesun sutě

651 421,21

998 - Přesun hmot

21 810,40

PSV - Práce a dodávky PSV

3 791 910,75

712 - Povlakové krytiny

1 808 081,24

713 - Izolace tepelné

1 471 623,40

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 518,00

762 - Konstrukce tesařské

125 930,35

764 - Konstrukce klempířské

135 197,56

767 - Konstrukce zámečnické

185 426,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

61 134,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy pavilonu U2 - ZŠ Ostravská

Objekt:

001 - Pavilon U2

Místo: Český Těšín

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 661 578,40

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 869 667,65					
---	-----	---------------------	--------------	--	--	--	--	--

1	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm	m2	101,400	412,00	41 776,80	CS ÚRS 2024 01
		VV	"vnitřní atika"76*0,6+93*0,6		101,400			
2	M	63151519	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno tl 50mm	m2	111,540	176,00	19 631,04	CS ÚRS 2024 01
		VV	101,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		111,540			
3	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	76,050	440,00	33 462,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"atika"(76+93)*0,45		76,050			
4	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	101,400	70,00	7 098,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"vnitřní atika"76*0,6+93*0,6		101,400			
5	K	R-62150	Oprava trhlin stropu	m	250,000	200,00	50 000,00	
		VV	"předpoklad"250		250,000			
6	K	R-6324090	Vyčištění, vyspravení a vyrovnání st. střešní konstrukce bet. potěrem tl. do 50 mm , vč. dodávky materiálu	m	886,000	300,00	265 800,00	
		VV	"st. skladba střechy"(361+525)		886,000			
7	K	R-6324501	D+M XPS polystyrenu tl. 30 mm vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	m2	101,400	350,00	35 490,00	
		VV	"atika"(76+93)*0,6		101,400			

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	743 178,20					
---	---	-------------------------------------	------------	--	--	--	--	--

8	K	944711114	Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	6,000	1 550,00	9 300,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	944711214	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití	m	240,000	2,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	944711814	Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	6,000	810,00	4 860,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	886,000	110,00	97 460,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"st. stávající skladba střechy"361+525		886,000			
12	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	265,800	345,00	91 701,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"st. stávající skladba střechy"(361+525)*0,3		265,800			
13	K	R-9620861	Vybourání cihel plynosilikátu tl 200 mm	m2	886,000	95,00	84 170,00	
		VV	"st. stávající skladba střechy"(361+525)		886,000			

D	94	Lešení a stavební výtahy	455 207,20					
---	----	--------------------------	------------	--	--	--	--	--

14	K	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	2 096,400	49,00	102 723,60	CS ÚRS 2024 01
		P	<i>Poznámka k položce: - lešení ze strany vazební věznice bude postaveno až po demontáži lešení na hlavní fasádě z ulice Havlíčkové - do budovy musí být zajištěn bezpečný vstup vč. vjezdu do vazební věznice - žebříky musí být denně demontovány po skončení prací</i>					
		VV	"k fasádě"131*13,9+29*9,5		2 096,400			
15	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	125 724,000	1,00	125 724,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"nájem na 60 dnů "2095,4*60		125 724,000			
16	K	941321822	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	2 096,400	39,00	81 759,60	CS ÚRS 2024 01
17	K	R-9410010	lešení nad stávajícími střechama - příplatek	soubor	1,000	145 000,00	145 000,00	

		P	<i>Poznámka k položce: Lešení bude realizováno nad stávající střechou - nesmí střechu zatížit Položka obsahuje : ochrana stávající střešní krytiny - např. geotextilie, OSB desky, apod. dle zvoleného systému a výrobce zpracuje dodavatel montážní dokumentaci vč. statického výpočtu - viz. položka v rozpočtu ON - ostatní náklady</i>					
--	--	---	--	--	--	--	--	--

D	997	Přesun sutě	651 421,21					
---	-----	-------------	------------	--	--	--	--	--

18	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	671,773	360,00	241 838,28	CS ÚRS 2024 01
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	671,773	120,00	80 612,76	CS ÚRS 2024 01
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9 404,822	10,00	94 048,22	CS ÚRS 2024 01
		VV	671,773*14 "Přepočtené koeficientem množství		9 404,822			
21	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	51,573	2 150,00	110 881,95	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	620,200	200,00	124 040,00	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot				21 810,40	
23	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	109,052	200,00	21 810,40	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 791 910,75	
D 712			Povlakové krytiny				1 808 081,24	
24	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° třívrstvé	m2	1 152,964	56,00	64 565,98	CS ÚRS 2018 01
	vv		"Viz. nová skladba střechy"					
	vv		361+(75,75*1,61)		482,958			
	vv		521+(92,55*1,61)		670,006			
	vv		Součet		1 152,964			
25	K	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střeš do 10° ZKD vrstvou	m2	2 305,928	18,00	41 506,70	CS ÚRS 2018 01
	vv		1152,964*2		2 305,928			
26	K	712321132	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	1 117,620	15,00	16 764,30	CS ÚRS 2024 01
	vv		"Viz. nová skladba střechy"					
	vv		361+(75,75*1,4)		467,050			
	vv		521+(92,55*1,4)		650,570			
	vv		Součet		1 117,620			
27	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	1,676	67 600,00	113 297,60	CS ÚRS 2024 01
	vv		1117,62*0,0015 'Přepočtené koeficientem množství		1,676			
28	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 117,620	94,00	105 056,28	CS ÚRS 2024 01
	vv		"Viz. nová skladba střechy"					
	vv		361+(75,75*1,4)		467,050			
	vv		521+(92,55*1,4)		650,570			
	vv		Součet		1 117,620			
29	M	62832001	pás těžký asfaltovaný modifikovaný a Al vložkou	m2	1 285,263	123,70	158 987,03	CS ÚRS 2024 01
	vv		1117,62*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1 285,263			
30	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	5 381,850	2,80	15 069,18	CS ÚRS 2024 01
31	K	R-7123008	Odstranění PVC folie vč. geotextilie	m2	978,566	42,00	41 099,77	
	vv		"Viz. nová skladba střechy"					
	vv		361+(75,75*0,55)		402,663			
	vv		525+(92,55*0,55)		575,903			
	vv		Součet		978,566			
32	K	R-7125000	D+M EPDM fólie vč. lepení a dodávky lepidla, vč. všech systémových doplňků a příslušenství	m2	1 117,620	1 120,00	1 251 734,40	
	vv		"Viz. nová skladba střechy"					
	vv		361+(75,75*1,4)		467,050			
	vv		521+(92,55*1,4)		650,570			
	vv		Součet		1 117,620			
D 713			Izolace tepelné				1 471 623,40	
33	K	713140861	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	886,000	45,00	39 870,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"viz. stávající skladba střechy"361+525		886,000			
34	K	713141331	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	886,000	100,00	88 600,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		"viz. nová skladba střechy"361+525		886,000			
35	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový	m3	180,301	1 950,00	351 586,95	CS ÚRS 2021 01
	vv		"viz. nová skladba střechy"(361+525)*0,185*1,1		180,301			
36	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	15 358,980	2,50	38 397,45	CS ÚRS 2024 01
37	K	R-132020	Zaslepení větracích otvorů střechy	kus	106,000	245,00	25 970,00	
38	K	R-7131411	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené lepidlem plně 3 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek, vč. dodávky lepidla	m2	886,000	315,00	279 090,00	
	vv		"viz. nová skladba střechy"361+525		886,000			
39	M	28375914	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 100mm	m2	974,600	191,00	186 148,60	CS ÚRS 2024 01
	vv		"viz. pol. montáže"886*1,1		974,600			
40	M	28375915	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 120mm,	m2	974,600	229,00	223 183,40	CS ÚRS 2024 01
41	M	28376524	deska izolační s PIR s hliníkovým kaširováním tl. 50 mm	m2	974,600	245,00	238 777,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"viz. položka montáže"886*1,1		974,600			
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 518,00	
42	K	721210823	Demontáž vpusť střešních	kus	4,000	342,00	1 368,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		"viz. výkresy bouracích prací"4		4,000			
43	K	R-7212023	Demontáž větracích komínků	kus	14,000	225,00	3 150,00	
	vv		"viz. výkresy bouracích prací"14		14,000			
D 762			Konstrukce tesařské				125 930,35	
44	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	2 484,300	4,50	11 179,35	CS ÚRS 2024 01
45	K	R-7620010	D+M OSB desky tl. 25 mm vč. kotvení a dodávky kotevnických prvků	m2	236,600	485,00	114 751,00	
	vv		"atika"(76+93)*1,4		236,600			
D 764			Konstrukce klempířské				135 197,56	
46	K	764002841	Demontáž oplechování do suti	m	183,000	42,00	7 686,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"viz. výkresy bouracích prací " 134+19+30		183,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	100,650	2,40	241,56	CS ÚRS 2024 01
48	K	R-7642030	D+M odvětrávacího komínku - viz. K01 vč. souvisejících stavebních úprav	kus	14,000	2 990,00	41 860,00	
49	K	R-7642033	D+M ukončovací lišty - viz. K03 vč. souvisejících stavebních úprav, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	kus	20,000	345,00	6 900,00	
50	K	R-7645020	D+M oplechování atiky závětrnou lištou vč. příponek a kotvení - viz. K02	m	140,000	399,00	55 860,00	
	VV		"viz. K02"140		140,000			
51	K	R-7645021	D+M oplechování dilatace - viz. K04, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	m	20,000	999,00	19 980,00	
	VV		"viz. výpis kl. prvků - K04"20		20,000			
52	K	R-7645022	D+M OPLECHOVÁNÍ ODVĚTRÁVACÍHO NÁSTAVCE NAD STĚCHOU - viz. K05, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	kus	3,000	890,00	2 670,00	
	VV		"viz. výpis kl. prvků - K05"3		3,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				185 426,20	
53	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	412,000	2,35	968,20	CS ÚRS 2024 01
54	K	R-7670115	D+M záchytného systému - viz. Z03,Z04	m	120,000	766,00	91 920,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje :</i>					
	VV		<i>Dodávku a montáž sloupků a lan záchytného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků Uvedení do provozu a revizi záchytného systému "viz. Z03,04"120</i>		120,000			
55	K	R-7678001	D+M střešní vyhrřivaná vpust' - viz. Z01, vč. souvisejících stavebních úprav	kus	4,000	4 822,00	19 288,00	
	VV		"viz. Z01"4		4,000			
56	K	R-7678002	D+M POJISTNÝ CHRLIČ - viz. Z02, vč. souvisejících stavebních úprav	kus	2,000	3 120,00	6 240,00	
	VV		"viz. Z02"2		2,000			
57	K	R-7678025	Úprava výlezu - viz. Z05	kus	1,000	21 000,00	21 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: BUDE PROVEDENO VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍHO VÝLEZU NA STŘECHU A BUDE PROVEDENO JEHO ZATEPLENÍ - ZATEPLENÍ BUDE PROVEDENO Z MINERÁLNÍ VATY TL. 50 MM A NÁSLEDNĚ BUDE PŘIKOTVENA OSB III DESKA A NÁSLEDNĚ BUDE PROVEDENO VYTAŽENÍ EPDM FÓLIE, VČ. UKONČOVACÍHO PROFILU NÁSLEDNĚ BUDE PROVEDENO NOVÉ OPLECHOVÁNÍ STŘEŠNÍHO VÝLEZU</i>					
	VV		<i>Položka obsahuje dodávku materiálu vč. provedení úpravy .</i>					
58	K	R-7678026	PŘELOŽENÍ SOLÁRNÍHO PANELU SE ZÁSOBNÍKEM NA NOVÝ LÍC STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - viz. Z06	sestav a	1,000	11 010,00	11 010,00	
	P		<i>Poznámka k položce: BUDE PROVEDENO VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍHO VÝLEZU NA STŘECHU A BUDE PROVEDENO JEHO ZATEPLENÍ - ZATEPLENÍ BUDE PROVEDENO Z MINERÁLNÍ VATY TL. 50 MM A NÁSLEDNĚ BUDE PŘIKOTVENA OSB III DESKA A NÁSLEDNĚ BUDE PROVEDENO VYTAŽENÍ EPDM FÓLIE, VČ. UKONČOVACÍHO PROFILU NÁSLEDNĚ BUDE PROVEDENO NOVÉ OPLECHOVÁNÍ STŘEŠNÍHO VÝLEZU</i>					
	VV		<i>Položka obsahuje dodávku materiálu vč. provedení úpravy .</i>					
59	K	R-7678027	Vyspravení stávajícího tělesa s komínkem - viz. Z07	sestav a	1,000	35 000,00	35 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: BUDE PROVEDENO VYSPRAVENÍ STÁVAJÍCÍHO TĚLESA S KOMÍNKEM A BUDE PROVEDENO JEHO ZATEPLENÍ - ZATEPLENÍ BUDE PROVEDENO Z MINERÁLNÍ VATY TL. 50 MM A NÁSLEDNĚ BUDE PŘIKOTVENA OSB III DESKA A NÁSLEDNĚ BUDE PROVEDENO VYTAŽENÍ EPDM FÓLIE, VČ. UKONČOVACÍHO PROFILU, NÁSLEDNĚ BUDE PROVEDENO NOVÉ OPLECHOVÁNÍ TĚLESA</i>					
	VV		<i>Položka obsahuje dodávku materiálu vč. provedení úpravy .</i>					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				61 134,00	
60	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	886,000	16,00	14 176,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: vč. pomocného řešení</i>					
	VV		<i>"stropy posledního podlaží "361+525</i>		886,000			
61	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	886,000	53,00	46 958,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: vč. pomocného řešení</i>					
	VV		<i>"stropy posledního podlaží "361+525</i>		886,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy pavilonu U2 - ZŠ Ostravská

Objekt:

002 - Hromosvod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 2. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

355 422,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	355 422,20	21,00%	74 638,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

430 060,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy pavilonu U2 - ZŠ Ostravská

Objekt:

002 - Hromosvod

Místo:

Datum:

9. 2. 2024

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

355 422,20

D1 - Elektromontáže

144 173,00

D2 - Zemní práce

110 675,00

D3 - Matriály

57 869,20

D4 - HZS

24 000,00

D6 - HZS

18 705,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy pavilonu U2 - ZŠ Ostravská

Objekt:

002 - Hromosvod

Místo:

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

355 422,20

D	D1	Elektromontáže					144 173,00	
1	K	Pol1	svorkovnice ochranná(potenciál.)	ks	1,000	550,00	550,00	
2	K	Pol2	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	75,000	170,00	12 750,00	
3	K	Pol3	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	m	40,000	150,00	6 000,00	
4	K	Pol4	svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	m	180,000	220,00	39 600,00	
5	K	Pol4	svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	m	100,000	220,00	22 000,00	
6	K	Pol4	svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	m	130,000	220,00	28 600,00	
7	K	Pol5	svorky hromosvodové do 2 šroubu SS	ks	140,000	121,00	16 940,00	
8	K	Pol6	svorky hromosvodové do 2 šroubu SR 03	ks	28,000	121,00	3 388,00	
9	K	Pol7	svorky hromosv.nad 2 šrouby (SZ)	ks	15,000	121,00	1 815,00	
10	K	Pol8	svorky hromosv.nad 2 šrouby SK	ks	30,000	121,00	3 630,00	
11	K	Pol9	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	15,000	388,00	5 820,00	
12	K	Pol10	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	m	70,000	44,00	3 080,00	

D	D2	Zemní práce					110 675,00	
13	K	Pol11	kabel.rýha 50cm/šif. 100cm/hl. zem.tf.3	m	95,000	650,00	61 750,00	
14	K	Pol12	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	95,000	150,00	14 250,00	
15	K	Pol13	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	95,000	15,00	1 425,00	
16	K	Pol14	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šif.100cm hl.zem.tf.3	m	95,000	350,00	33 250,00	

D	D3	Matriály					57 869,20	
17	K	Pol15	ZEM.DRAT FEZN 10 MM (0.62 kg/m)	Kg	24,000	56,00	1 344,00	
18	K	Pol16	ZEM.DOT -DRZAK OCHR.TYCE	Ks	30,000	299,00	8 970,00	
19	K	Pol17	ZEM.SVORKA SK	Ks	30,000	49,00	1 470,00	
20	K	Pol18	ZEM.PODPERA PV 01	Ks	180,000	25,00	4 500,00	
21	K	Pol19	ZEM.PODPERA PV 32	Ks	100,000	49,00	4 900,00	
22	K	Pol20	ZEM.SVORKA SZ	Ks	15,000	49,00	735,00	
23	K	Pol21	ZEM.SVORKA SS	Ks	140,000	29,00	4 060,00	
24	K	Pol22	ZEM.SVORKA SR 02 pas.+pas.	Ks	4,000	69,00	276,00	
25	K	Pol23	ZEM.SVORKA SR 03 pas.+kul.	Ks	28,000	65,00	1 820,00	
26	K	Pol24	ZEM.PASEK FEZN 30/4	Kg	75,000	59,00	4 425,00	
27	K	Pol25	FOLIE PLNA-BLESK 33cm	M	95,000	15,00	1 425,00	
28	K	Pol26	ZEM.PODPERA PV 21 BET.PLAST SROUB	KS	130,000	32,00	4 160,00	
29	K	Pol27	ZEM.OCHR. TRUBKA OT 1,8M	KS	15,000	113,00	1 695,00	
30	K	Pol28	ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	KG	25,560	210,00	5 367,60	
31	K	Pol28	ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	KG	14,200	210,00	2 982,00	
32	K	Pol28	ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	KG	18,460	210,00	3 876,60	
33	K	Pol29	K.OKO 7580-07 16/6 SROUBOVACI	Ks	4,000	27,00	108,00	
34	K	Pol30	SVORKA EPS 2 S KRYTEM	KS	1,000	499,00	499,00	
35	K	Pol31	SMRST.TRUBICE TLS 19/6	M	9,000	172,00	1 548,00	
36	K	Pol32	kopaný písek s dopravou	m3	6,180	600,00	3 708,00	

D	D4	HZS					24 000,00	
37	K	Pol33	Revize elektro	hod.	15,000	880,00	13 200,00	
38	K	Pol34	Demontáž hromosvodu	hod.	24,000	450,00	10 800,00	

D	D6	HZS					18 705,00	
39	K	115	Prořez materiálu 5% z ceny materiálu	soubor	1,000	2 855,00	2 855,00	
40	K	98	Podružný materiál	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
41	K	99	Podíl přidružených výkonů	soubor	1,000	9 850,00	9 850,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy pavilonu U2 - ZŠ Ostravská

Objekt:

003 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				105 999,40
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 999,40	21,00%	22 259,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	128 259,27
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy pavilonu U2 - ZŠ Ostravská

Objekt:

003 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Český Těšín

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 999,40

VRN - VRN

105 999,40

999 - Ostatní vedlejší náklady

105 999,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení střechy pavilonu U2 - ZŠ Ostravská

Objekt:

003 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Český Těšín

Datum: 9. 2. 2024

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

105 999,40

D	VRN	VRN					105 999,40	
D	999		Ostatní vedlejší náklady				105 999,40	
1	K	R-99902	Vytýčení a ochrana st. inženýrských sítí	soubor	1,000	499,40	499,40	
			<i>Poznámka k položce: Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveništi Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích</i>					
			<i>P</i>					
3	K	R-99904	Užívání veřejných ploch a prostranství vč. vyřízení a poplatku za zábor veř. prostranství	soubor	1,000	500,00	500,00	
			<i>Poznámka k položce: Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, vč. užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu</i>					
			<i>P</i>					
4	K	R-99905	Vypracování výrobní dokumentace a technologických postupů provádění prací	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	
5	K	R-99906	Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
6	K	R-99908	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
			<i>Poznámka k položce: Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu</i>					
			<i>P</i>					
7	K	R-99909	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
			<i>Poznámka k položce: náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)</i>					
			<i>P</i>					
8	K	R-9991010	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
			<i>Poznámka k položce: náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu</i>					
			<i>P</i>					
9	K	R-9991011	montážní dokumentace lešení vč. statického výpočtu střech	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	K	R-9991015	Zakrývání střech proti zatečení vč. dodávky plachet	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	